

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

ärinimi: PRANTSUSE AUTO OÜ

registrikood: 12091887

tänavatänu nimi, Suklema tn 8
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 11216

telefon: +372 5059004

e-posti aadress: info@prantsuseauto.ee, rita@maiwest.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 7 Osakapital	10
Lisa 8 Müügitulu	10
Lisa 9 Muud äritulud	11
Lisa 10 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	11
Lisa 11 Üldhalduskulud	11
Lisa 12 Tööjõukulud	11
Lisa 13 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne

Prantsuse Auto OÜ pakub kasutatud tarbesõidukite hooldusteenust Tallinnas (EMTAK45201 Mootorsõidukite hooldus ja remont). Ettevõtte loodi ja alustas tegevust 2011. aasta aprillis aadressil Valdeku 107E 11216 Tallinn, alates 2015 aasta maist ettevõtte tegutseb aadressil Männiku tee 104c, Tallinnas.

Ettevõtte on keskendunud prantsuse päritolu, vanuses 3-15 aastat, tarbesõidukite täishooldusteenuse osutamisele. Teenustepaketi tähtsamad tööd on Prantsuse tarbesõidukite hooldus ja diagnostika. Ettevõttes on olemas oskused ja kogemused manuaalkäigukastide ja mootorite remondiks. Lisaks pakutakse sõidukite korralist hooldust ja erakorralisi remonditöid. Täisteenuse osutamiseks pakutakse koos partneritega vahendustegevustena: keretöid, ülevaatuse läbimist, sõidukite ostu-müügi tegevusi jms.

Tegevus on käivitunud edukalt, 2012 aastal EAS sihtfinantseerimise abiga tehti täiendav investeering põhivarasse ja lisatöökohtade loomiseks. Ettevõtte soetas 2 tõstukit, diagnostikaseadme ja mitmed tööriistad omavahenditest äritegevuse käivitamiseks. Ettevõtte tegutseb rendipindadel. Peale täiendavate investeeringute tegemist on ettevõttes võimekus pakkuda rehvivahetusteenuseid ning efektiivsemalt sõidukite hooldamisteenuseid. Ettevõttes on margiesindustega võrreldav kompetents ja tehnoloogiline valmisolek pakiautode, kaubikute ja väikebusside täishooldamiseks. Arvestades pakutavate teenuse iseloomu, keerukust ja töötajate kompetentse siis on küsitava teenuse tunnihindel perspektiivi tõusuks ca 10%. Klientide leidmine on käinud läbi olemasolevate kontaktide ja läbi kliendi soovitude. Uued kliendid on tulnud soodsa hinna ja juba tekkiva tugevate spetsialistide maine tõttu. Tööde iseloom võimaldab olla paindlik ja seada prioriteete kiirete ja ootamist võimaldavate tööde vahel.

2016 keskenduti kliendibaasi kasvatamisele ning loodi juurde täiendavad remondispetsialistide ametikohad, kokku 2016 aastal oli 6 remondikohta. Eeldatakse, et koos hooldustöödega kasvab ka k.kasti ja mootoritööde maht, mida on võimalik teha eraldi töökohas ja ei eelda püsivalt tõstukit kasutamist. Võeti kasutusele uus majandusarvestuse programm "Erply".

Järgmise aasta eesmärgiks on:

- uute klientide arvu kasv
- sõidukite hooldamise täisvarustuses töökohtade (tõstukid + seadmed) arv 6 -säilitamine.
- diagnostikaseadme uuendamine koos kasutuskoolitusega
- tööjõu kasv 6-7 hooldusspetsialistile.
- tööruumide parendamine
- töötasu tõstmine

2016 aastal juhatuse tööd eraldi ei tasustatud. Üldine töötasu oli 72543 eur, s.h. juhataja töötasu oli 21240 eur.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	4 881	19 017	2
Nõuded ja ettemaksed	19 215	10 566	3
Kokku käibevarad	24 096	29 583	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	13 788	6 701	5
Kokku põhivarad	13 788	6 701	
Kokku varad	37 884	36 284	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	0	210	
Võlad ja ettemaksed	29 418	26 670	
Sihtfinantseerimine	0	1 330	
Kokku lühiajalised kohustised	29 418	28 210	
Kokku kohustised	29 418	28 210	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	6
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	5 573	3 903	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	393	1 671	
Kokku omakapital	8 466	8 074	
Kokku kohustised ja omakapital	37 884	36 284	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Müügitulu	354 492	317 792	8
Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-341 949	-297 596	10
Brutokasum (-kahjum)	12 543	20 196	
Üldhalduskulud	-14 597	-19 853	11
Muud äritulud	2 447	1 328	9
Ärikasum (kahjum)	393	1 671	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	393	1 671	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	393	1 671	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamises kasutatav arvestuspõhimõte ning informatsiooni esitlusviis on kooskõlas Raamatupidamise Seaduse ja Eesti hea raamatupidamistavast sätestatud nõuete ja alusprintsiipidega. Aruanne on koostatud EUR-s.

Käesoleva Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtuti järgmistest rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest alusprintsiipidest:

1-majandusüksuse printsiip- raamatupidamiskohustlane arvestab oma vara, kohustusi ja majandustehinguid lahus tema omanike ja teiste isikute varast, kohustustest ning majandustehingutest;

2-jätkuvuse printsiip-aruande koostamisel lähtutakse raamatupidamiskohustlase tegustsemise jätkuvusest, ning et tal ei ole tgevuse lõpetamise kavatsust ega vajadust;

3-arusaadavuse printsiip- aruannetes avalikustatav informatsioon on ülevaatlik ja üheselt mõistetav aruande kasutajatele;

4-olulisuse printsiip-aruanne kajastab kogu olulise informatsiooni, mis mõjutab finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid. Oluline on selline aruande-informatsioon, mille avaldamata jätmine võib mõjutada aruande kasutajate poolt aruande põhjal tehtavaid majandusotsuseid;

5-järjepidevuse ja võrreldavuse printsiip- aruande koostamisel kasutatakse jätkuvalt varem kasutatud arvestuspõhimõtteid, aruandlusviise ja aruandluskeeme;

6-tulude ja kulude vastavuse printsiip-aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega seotud kulud;

7-objektiivsuse printsiip-esitatav informatsioon peab olema neutraalne ja usaldusväärne;

8-konservatiivsuse printsiip-aruannet tuleb koostada kaalutletult, et vältida varade ja tulude ülehindamist või kohustuste ja kulude alahindamist;

9-avalikustamise printsiip-avalikustatav informatsioon peab andma võimaluse saada õige ja õiglase ülevaate finantsseisundist, majandustulemustest ja rahavoogudest;

10-sisu ülimuslikkuse printsiip- majandustehingute kajastamisel lähtutakse nende sisust ka siis, kui see ei ühti nende juriidilise vormiga;

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on raha, lepinguline õigus saada teistelt osapooltelt raha või muid finantsvarasid (näit. nõuded ostjate vastu), lepinguline õigus vahetada teise osapoollega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikele tingimustele, teiste ettevõtte omakapitali instrument (näit. investering teise ettevõtte aktsiatesse)

Finantsvarasid kajastatakse bilansis õiglasel väärtuses. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või annab kolmandatele osapooltele üle antud finantsvaradest tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid, raha kassas ja pangas; nõudmiseni hoiused; lühiajalise paigutused rahaturufondidesse ja muudesse kõrge likviidsusega fondidesse. Kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses või õiglasel väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Kajastatakse lühiajalisi nõudeid ja tehtud ettemakseid.

Nõuete all on kajastatud nõuded ostjate vastu, maksude ettemakseid ja tagasinõuded, muud lühiajalised nõuded, ettemaksed teenuste eest, ning nõuded omanike, teiste grupi ettevõtete ja muude seotud osapoolte vastu. Nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis võrdub nominaalväärtusega miinus, vajadusel, allahindlused, v.a ettemaksed ja maksusaldod.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida ettevõtte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja mida ta kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Soetusmaksumus on vara omandamise ajal vara eest makstud raha või üleantud mitterahalise tasu õiglane väärtus. Amortisatsioon on vara amortiseeritava osa kandmine kulusse vara kasuliku eluea jooksul. Kasulik eluiga on periood, mille jooksul vara ettevõtte poolt tõenäoliselt kasutatakse või mida ettevõtte antud vara kasutamisest saab. Akkumuleeritud kulum on põhivara juba kuluna kajastatud amortiseeritav osa. Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit, mis peegeldab vara kasutamist tema kasuliku eluea jooksul saadava majandusliku kasu jaotamist ajas, ehk amortiseerimine väljendab vara kasutamist, mitte selle väärtuse muutumist. Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkest, ning tehakse kuni täieliku amortiseerumiseni või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akkumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused

Materiaalse põhivara eemaldamine bilansist toimub nende müümise hetkel või kui edasine kasutamine või müük ei tekita tõenäoliselt majandusliku kasu.

Materiaalse põhivara kajastatakse bilansis Põhivara kirjetel, amortisatsioonikulu ja kahjumeid väärtuse langusest kajastatakse

kasumiaruandes kirjel "Muud ärikulud/Muud äritulud".

Sihtfinantseerimise teel soetatud materiaalne põhivara soetusmaksumuse määramisel lähtutakse juhendist RTJ 12 "Valitsuspoolne abi"

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Vara kasuliku eluea määramisel võetakse arvesse vara eeldatava kasutamise, lähtuvalt oodatavast tootlikusest, vara oodatava füüsilise kulumise, vara tehnilise või moraalse iganemise ja muud juuriidilised piirangud vara kasutamisele, näiteks varaga seotud lepingute lõppemine.

Finantskohustised

Finantskohustus on lepinguline kohustus tasuda teistele osapooltele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise osapoollega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel. Finantskohustusi, näit. võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad, maksuvõlad, saadud ettemaksed jms, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste (kuni 12 kuulise tähtajaga) korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu neid kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste (mis kuuluvad täitmisele hiljem, kui 12 kuud peale bilansipäeva) korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglasest väärtusest, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on valitsuspoolne abi, mida teostatakse ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks peab ettevõtte äritegevus vastama teatud kindlaks määratud kriteeriumile. Valitsus tähendab nii Eesti Vabariigi kui ka välisriikide valitsusi, kohalikke omavalitsusi, valitsusasutusi ning kohalikke ja rahvusvahelisi toetuseid jagavaid organisatsioone. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui see muutub sissenõutavaks, kui sihtfinantseerimisega kaasnevad tulevikku suunatud tingimused, siis see kajastatakse tuluna tulevikus, kui tingimused on täidetud. Sihtfinantseerimine kajastatakse saadud vara õiglasest väärtusest. Saadud sihtfinantseerimine, mis ei vasta veel tuluna kajastamise tingimustele, kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalise kohustusena, olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine. Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud- ja kulud kajastatakse kasumiaruandes kirje "Muud äritulud/Muud ärikulud" koosseisus.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadava tasu õiglasest väärtusest.

Tehingu tulu määratakse ettevõtte ja kauba või teenuse ostja vahelise kokkulepe alusel. Enamasti saadakse tasu rahalises vormis. Juhul, kui tasumine toimub lühikese aja jooksul peale tehingu toimumist, võrdub tehingu müügitulu saadud või saadaoleva rahasummaga. Juhul, kui tasumine toimub pikema ajaperioodi möödudes (järelmaksuga müük) siis on tasu õiglane väärtus väiksem, kui laekuva rahasumma nominaalväärtus. Vahet saadaoleva tasu nominaalväärtuse ja õiglase väärtuse vahel kajastatakse intressituluna müügi kajastamise ja tasu laekumise vahelise perioodi jooksul. Kui kaup või teenus vahetatakse sarnase olemuse ja väärtusega kauba või teenuse vastu, siis sellist vahetust ei käsitleta kaupade või teenuse müügina. Sellisel juhul võetakse saadud kaup või teenus arvele äraantud kauba või teenuse bilansilises maksumuses. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale; müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle, tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline, tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata. Tulu teenuse müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o. tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida, ehk tulu suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline ja tehingu valmidustaset ja sellega seotud tehtud kulusid on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulud käsitletakse järgmiselt: teenuste osutamisega otseselt seotud kulud, üldhalduskulud ja muud kulud. Otsesed kulud on tööjõukulu, materjalikulu, teenuse osutamiseks kaasatud põhivara amortisatsioon, materjalide transpordikulu, renditud seadmete kulud, tehnilise nõustamise kulud, eeldatavad garantiikulud ja kolmandate osapoolte nõuded. Ehk, müüdüd toodangu (kaubad, teenused) kulu arvestatakse samasugusest põhimõtetest ja kogusest lähtuvalt, nagu on arvestatud müügitulu.

Üldhalduskulud on kulud, mis on tehtud ettevõtte üldhaldusfunktsiooni täitmiseks. Muud ärikulude all käsitletakse ebaregulaarselt äritegevuse käigus tekkivad kulud, s.h. kahjum materiaalse põhivara müügist, trahvid, viivised, netokahjum nõuetelt ostjate vastu ja kohustustelt tarnijate eest.

Maksustamine

Maksude all kajastatakse käibemaksu 20%, tööandja tööjõu makse: sotsiaalmaks 33%, töötusekindlustuse maks 0,8%, ning töötajate arvestatud ja edasikantavad tööjõu-maksud :isiku tulumaks 20%, töötusekindlustuse maks 1,6% ja pensionikindlustus 2% või 3%.

Ettevõtte tulumaks- dividendide tulumaksu kulu (kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel suuruses 20/80) ning välismaal asuvatest

tütaretevõtetest tulenev tasumisele kuuluva tulumaksu kulu või tulu ja edasilükkunud tulumaksu kulu või tulu.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud aastaaruannet koostava ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel, mõistmaks milline on seotud osapooltega tehtud tehingute võimalik mõju ettevõtte finantspositsioonile ja kasumile, tuleb nende kohta avaldada aruandes täiendavat informatsiooni. Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud aruandva ettevõttega, või kui see isik on juhtkonna liige, või omab kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle. Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel peab arvesse võtma suhte sisu, mitte ainult selle õigusliku vormi.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
arvelduskonto	1 483	525
sularaha kassas	3 398	18 492
Kokku raha	4 881	19 017

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	17 199	17 199
Ostjatelt laekumata arved	20 414	20 414
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-3 215	-3 215
Ettemaksed	2 016	2 016
Tulevaste perioodide kulud	2 016	2 016
Kokku nõuded ja ettemaksed	19 215	19 215
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	8 440	8 440
Ostjatelt laekumata arved	12 775	12 775
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-4 335	-4 335
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	109	109
Ettemaksed	2 017	2 017
Tulevaste perioodide kulud	2 017	2 017
Kokku nõuded ja ettemaksed	10 566	10 566

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	
	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	2 374		1 679
Üksikisiku tulumaks	877		609
Sotsiaalmaks	1 792		1 464
Kohustuslik kogumispension	107		88
Töötuskindlustusmaksed	130		106
Intress	24		
Ettemaksukonto jääk		109	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	5 304	109	3 946

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordi- vahendid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2014					
Soetusmaksumus	1 250	10 634	11 884	1 052	12 936
Akumuleeritud kulum	-20	-4 716	-4 736	-577	-5 313
Jääkmaksumus	1 230	5 918	7 148	475	7 623
Ostud ja parendused		1 850	1 850		1 850
Amortisatsioonikulu	-250	-2 312	-2 562	-210	-2 772
31.12.2015					
Soetusmaksumus	1 250	12 484	13 734	1 052	14 786
Akumuleeritud kulum	-270	-7 028	-7 298	-787	-8 085
Jääkmaksumus	980	5 456	6 436	265	6 701
Ostud ja parendused		2 788	2 788	7 883	10 671
Muud ostud ja parendused		2 788	2 788	7 883	10 671
Amortisatsioonikulu	-250	-2 939	-3 189	-395	-3 584
31.12.2016					
Soetusmaksumus	1 250	15 272	16 522	8 935	25 457
Akumuleeritud kulum	-520	-9 967	-10 487	-1 182	-11 669
Jääkmaksumus	730	5 305	6 035	7 753	13 788

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	21 116	21 116
Võlad töövõtjatele	2 998	2 998
Maksuvõlad	5 304	5 304
Kokku võlad ja ettemaksed	29 418	29 418
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	18 924	18 924
Võlad töövõtjatele	2 998	2 998
Maksuvõlad	3 946	3 946
Saadud ettemaksed	802	802
Muud saadud ettemaksed	802	802
Kokku võlad ja ettemaksed	26 670	26 670

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Osakapital	2 500	2 500
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 8 Müügitulu

(eurodes)

	2016	2015
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	346 898	312 466
Soome	7 594	5 326
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	354 492	317 792
Kokku müügitulu	354 492	317 792
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Mootorsõidukite hooldus ja remont	354 492	317 792
Kokku müügitulu	354 492	317 792

Lisa 9 Muud äritulud

(eurodes)

	2016	2015
Tulu sihtfinantseerimisest	1 328	1 328
ebatõenäoliste nõuete laekumine	1 119	0
Kokku muud äritulud	2 447	1 328

Lisa 10 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

(eurodes)

	2016	2015
Tooraine ja materjal	9 721	12 727
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	201 586	187 208
Energia	6 022	5 741
Elektrienergia	3 283	3 180
Kütus	2 739	2 561
Üür ja rent	24 000	18 976
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	0	4 335
Tööjõukulud	97 036	65 837
Amortisatsioonikulu	3 584	2 772
Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	341 949	297 596

Lisa 11 Üldhalduskulud

(eurodes)

	2016	2015
Mitmesugused bürookulud	14 534	19 853
maksude viivised	43	0
laenu intressid	20	0
Kokku üldhalduskulud	14 597	19 853

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	72 543	49 482
Sotsiaalmaksud	24 493	16 355
Kokku tööjõukulud	97 036	65 837
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	5	8
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	5	8

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2016	31.12.2015
	Kohustised	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	210

2016	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		
L.Samoilov	11 060	-11 270

2015	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad					
L.Samoilov	5 488	-5 278	0	eur	31.12.2016

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2016	2015
Arvestatud tasu	21 240	6 000

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.05.2017

PRANTSUSE AUTO OÜ (registrikood: 12091887) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
LEAR SAMOILOV	Juhatuse liige	18.05.2017

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	5 573
Aruandeaasta kasum (kahjum)	393
Kokku	5 966
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	5 966
Kokku	5 966

Ettepanek- kasumit mitte jaotada.

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	5 573
Aruandeaasta kasum (kahjum)	393
Kokku	5 966
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	5 966
Kokku	5 966

Osaniku otsusega kasum jääb jaotamata.

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mootorsõidukite hooldus ja remont	45201	354492	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Lear Samoilov	37901314933		2500 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5059004
E-posti aadress	rita@maiwest.ee
E-posti aadress	info@prantsuseauto.ee